
Pos. 

1 

2 

3 

4 

未分類     

DNF 

No. 

11 

13 

74 

57 

2 

クラス 

S80 

S80 

S80 

S80 

S80 

PIC 

1 

2 

3 

4 

DNF 

名前 

草野 翔伍 

嶋田 淳也 

久保田 優志 

花岡 武蔵 

柿木 條彰 

チーム名 

１４０ＬＡＢ＋トレジャー 

しまじゅんチャンネル 

１４０ＬＡＢ　ｗｉｔｈ　Ｋ工房 

１４０ＬＡＢＯ　ｒｐｇ福岡 

Ｔｒｅｅｓ 

車両 

S80 

moto4 

S80 

NF85S 

RS85 

Laps 

8 

8 

8 

8 

3 

Total Time 

10:31.283 

10:34.089 

10:34.519 

11:03.655 

4:23.778 

差 

2.806 

3.236 

32.372 

DNF 

BestLap 

1:16.238 

1:18.001 

1:18.174 

1:20.775 

1:16.479 

In Lap 

2 

7 

5 

6 

2 

周回数の多い順

2位との差 

2.806 

平均時速 

107.210 

ベストラップ 

1:16.238 

ベスト平均時速 

110.968 

ベストラップ保持者：  

11 - 草野 翔伍 

作成日： 2025/06/22 16:03:39 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

ドリームカップフェスティバル R-3 
S80 

決勝 

レース (8 Laps) 開始時間 15:52:00 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/06/22 16:05 

user
タイプライターテキスト
*ゼッケン11番は出走嘆願書により決勝への出走を許可した。(最後尾スタート)

user
タイプライターテキスト
*




