



ドリームカップフェスティバル R-3

S80

決勝

HSRサーキット 2.350 km

2025/06/22 16:05

周回数の多い順

レース (8 Laps) 開始時間 15:52:00

Pos.	No.	クラス	PIC	名前	チーム名	車両	Laps	Total Time	差	BestLap	n Lap
* 1	11	S80	1	草野 翔伍	140LAB+トレジャー	S80	8	10:31.283		1:16.238	2
2	13	S80	2	嶋田 淳也	しまじゅんチャンネル	moto4	8	10:34.089	2.806	1:18.001	7
3	74	S80	3	久保田 優志	140LAB with K工房	S80	8	10:34.519	3.236	1:18.174	5
4	57	S80	4	花岡 武蔵	140LABO rpg福岡	NF85S	8	11:03.655	32.372	1:20.775	6
未分類											
DNF	2	S80	DNF	柿木 (榮)	Trees	RS85	3	4:23.778	DNF	1:16.479	2

^{*}ゼッケン11番は出走嘆願書により決勝への出走を許可した。(最後尾スタート)

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ 保持者:
2.806	107.210	1:16.238	110.968	11 - 草野 翔伍

Weather / Track

Orbits

Cloudy / Dry

Chief Timekeeper: Naomi Tanaka ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 作成日: 2025/06/22 16:03:39

www.mylaps.com